[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.03.2021
	№ 190

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 13.11.2017 № 1463

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Александровский район», утвержденным постановлением Администрации Александровского района Томской области от 02.09.2014 № 1143,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 13.11.2017 № 1463 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года», следующие изменения:
1.1.В программе «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года» (приложение):

1)раздел «Объем средств бюджета района и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции:
	Объем средств бюджета района и иных финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы
	Всего 159391,603 тыс. руб., в т.ч. за счет средств районного бюджета и бюджетов поселений 92012,98:

2018 г. – 11907,83 тыс. руб.,

2019 г. – 36550,866 тыс. руб.,

2020 г. – 40642,23 тыс. руб.,

2021 г. – 21254,487 тыс. руб.,

2022 г. – 22774,72 тыс. руб.;

2023 г. – 24852,42  тыс. руб.

2)раздел 5 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:

«5. Объемы и источники финансирования Программы.

	Источники и направления расходов
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Собственные средства районного бюджета и поселений
	92045,047
	10752,63
	16120,866
	15359,924
	16611,387
	16593,12
	16607,12

	Средства областного бюджета
	67346,556
	1155,2
	20430,0
	25282,306
	4643,1
	6181,6
	8245,3

	ИТОГО
	159391,603
	11907,83
	36550,866
	40642,23
	21254,487
	22774,72
	24852,42

3)в приложение 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года» за счет средств бюджета муниципального образования «Александровский район» и бюджета Томской области»:

а)по коду аналитической программной классификации «2 06» цифры «2459,5» заменить цифрами «921,0»;

б) по коду аналитической программной классификации «2 07» цифры «129,45» заменить цифрами «48,474»;

в) по коду аналитической программной классификации «3 04» графу 13 дополнить цифрами «113,043».

4)приложение 4 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
Глава Александровского  района                                                                       В.П. Мумбер
Лутфулина Е.Л.

2-48-86

Рассылка: отдел экономики, финансовый отдел, КРК
Приложение

к постановлению Администрации Александровского района

Томской области от 04.03.2021 № 190
Приложение 4  к  муниципальной программе

«Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе
на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года»
Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. рублей

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	«Развитие физической культуры и спорта в Александровском районе на 2018-2022 годы и на перспективу до 2023 года»
	бюджет района и поселений
	92045,047
	10752,63
	16120,866
	15359,924
	16611,387
	16593,12
	16607,12

	Бюджет Томской области
	67346,556
	1155,2
	20430,0
	25282,306
	4643,1
	6181,6
	8245,3

	Всего
	159391,603

	11907,83
	36550,866
	40642,23
	21254,487
	22774,72
	24852,42

5
3